

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: REALIZZAZIONE TRATTO FOGNATURA PER ACQUE METEORICHE IN LOCALITA' OSSOLA.
15) "B" Computo metrico dei materiali e delle forniture.

COMMITTENTE: Alfaplast S.p.A.

Data, 14/03/2016

IL TECNICO
MPB Società di Ingegneria S.r.l.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 00.004	FORNITURA IN CANTIERE DI TUBO PER FOGNA IN P.V.C. RIGIDO Ø 500 CONFORME AL TIPO SN2 SDR51, IN BARRE DA M 6.00 CON GIUNTO A BICCHIERE E ANELLO DI TENUTA IN GOMMA, PER SCARICHI INTERRATI CIVILI E INDUSTRIALI.		11,00 3,50 5,50 53,00 16,80			11,00 3,50 5,50 53,00 16,80		
	SOMMANO ml					89,80	77,00	6'914,60
2 00.008	FORNITURA IN CANTIERE DI POZZETTI D'ISPEZIONE PER ACQUE METEORICHE (dim. interne 100x100xh.300 cm.) IN ELEMENTI PREFABBRICATI DI CALCESTRUZZO COMPRESO EVENTUALE ELEMENTO DI PROLUNGA PER MESSA IN QUOTA, COMPRESO BASAMENTO E SOLETTINA SUPERIORE DI APPOGGIO IN CALCESTRUZZO ARMATO H.15 cm.					3,00		
	SOMMANO n.					3,00	680,00	2'040,00
3 00.009	FORNITURA IN CANTIERE DI CHIUSINO D'ISPEZIONE IN GHISA SFEROIDALE CLASSE D RESISTENZA 400 KN, TIPO D400 SQ85T60C-69 (luce netta Ø 600).					3,00		
	SOMMANO n.					3,00	205,00	615,00
4 N.B. : 1	GLI IMPORTI SOPRA INDICATI SI INTENDONO AL NETTO DI IVA, DA APPLICARE COME PER LEGGE.							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							9'569,60
	TOTALE euro							9'569,60
	Data, 14/03/2016							
	Il Tecnico MPB Società di Ingegneria S.r.l.							